



MIEJSKI ZAKŁAD USŁUG KOMUNALNYCH

Sp. z o.o. z siedzibą w Wałbrzychu

58-300 Wałbrzych, ul. Kolejowa 4, tel. 74 665-00-61, e-mail: biuro@mzuk.com.pl

Wałbrzych, dnia 27.07.2020 r.

ZP/ 1702 /2020

Wg rozdzielnika

Dotyczy: zapytania ofertowego na „Obsługę serwisową przepompowni usytuowanych na terenie Zakładu Segregacji i Zagospodarowania Odpadów w Wałbrzychu zlokalizowanych na ul.: Beethovena 43, Beethovena 58 i Stacyjnej 19 – sumarycznie 10 obiektów technicznych, w okresach kwartalnych przez 2 cykle roczne”.

Uprzejmie informujemy, że do Zamawiającego wpłynęły następujące pytania:

1. Cena przeglądu konserwacyjnego pompowni powinna być osobno wyliczana, a cena za czyszczenie zbiornika przepompowni powinna również być osobno oraz zawierać rubrykę o ilości przewidywanych osadów.

Odpowiedź:

Nie ma takiej potrzeby, ponieważ przy czyszczeniu komór nie powstaje taka ilość osadów, dlatego Zamawiający podał ilość odpadów 50 Mg na wszystkie pompownie.

Ponadto należy wziąć pod uwagę, że czyszczenie zbiornika przepompowni musi odbywać się w pełnym zabezpieczeniu bhp oraz zabezpieczeniu pracowników w sprzęt ochrony tlenowej. Koszt czyszczenia uzależniony jest m.in. od ilości osadu w pompowni.

Odpowiedź:

Pracownicy muszą być wyposażeni odpowiednio do prac, natomiast u Zamawiającego nie występują takie zagrożenia w komorach pomp, a zbiorniki są inną częścią instalacji i ich czyszczenie nie stanowi przedmiotu zapytania ofertowego.

Źle sprecyzowane zapytanie, proszę o sprostowanie i korektę formularza cenowego.

Odpowiedź:

Zamawiający nie widzi takiej potrzeby.

2. Jak będą rozliczane bieżące przyjazdy w ramach awarii na podstawie jakich stawek czy roboczogodzin? Czy mają być zawarte w przeglądzie? To nie jest do przewidzenia i uwzględnienia w koszcie przeglądu.

Odpowiedź:

Usługodawca przedstawi kosztorys naprawy i dojazdu i na tej podstawie, po zaakceptowaniu tego kosztorysu przez zlecniodawcę, zostanie rozliczona naprawa.

3. Czy do tej pory były wykonywane przeglądy i czyszczenia i z jaką częstotliwością?

Odpowiedź:

Tak były, w cyklach trzymiesięcznych, zgodnie z harmonogramem.

4. Jakie ilości odpadów powstają na konkretnych pompowniach?

Odpowiedź:

Przy normalnej pracy ilość odpadów z wszystkich pompowni nie przekracza 50 Mg.

STOP PLASTIK

Wspólnie chronimy
naszą planetę!

Segregujesz - Zyskujesz!

Miejski Zakład Usług Komunalnych Sp. z o.o.

Konto: Santander Bank Polska S.A. nr 34 1500 1764 1217 6002 2735 0000

NIP: 886-25-88-515, Regon: 891322535, KRS: 0000005502 Kapitał Zakładowy 4 179 000,00 zł

Zarejestrowana w Sądzie Rejonowym dla Wrocławia - Fabrycznej, IX Wydział Gospodarczy KRS

<http://www.mzuk.com.pl>

WYDRUKOWANO NA PAPIERZE EKOLOGICZNYM

5. Pod jakim kodem odpadu należy utylizować osady z pompowni?

Odpowiedź:

Jako mieszanina socjalno ściekowa jest zrzucana do kanalizacji.

6. Dlaczego w pozycji 1.3 formularza ofertowo-cenowego przy utylizacji odpadów powstałych przy czyszczeniu zbiorników zastosowano stawkę vat 23%? Powinien być 8% jaki stosuje się przy utylizacji odpadów. Stawka vat 23% obowiązuje jedynie przy wykonywaniu usługi przeglądu.

Odpowiedź:

Traktujemy całość jako usługę i dlatego 23%

7. Czy pracownicy dokonujący przeglądu pompowni powinni posiadać uprawnienia SEP G1 D i E?

Odpowiedź:

Tak w zakresie niezbędnym do sprawdzenia pomp i ich sterowania.

PREZES ZARZĄDU

Bogdan Stanek